SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

Số:       /GM-THPTCL Đà Nẵng, ngày    tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CẨM LỆ, TP. ĐÀ NẴNG

Trân trọng kính mời:

Toàn thể cha mẹ học sinh khối 10 đã trúng tuyển vào Trường THPT Cẩm Lệ

năm học 2025-2026 đến dự buổi gặp mặt cùng lãnh đạo nhà trường để nghe hướng

dẫn lựa chọn tổ hợp môn học cho học sinh.

Thời gian: Vào lúc: 07h30, Chủ Nhật, ngày 06 tháng 7 năm 2025

Địa điểm:  Tại Trường THPT Cẩm Lệ.

Rất mong quí vị đến dự đông đủ, đúng giờ để buổi gặp mặt đạt kết quả tốt .

Hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:

- Thông báo PHHS khối 10 năm học 2025-2026;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:28:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:39:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:39:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:40:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!